Amt Schönberger Land

Informationsvorlage	Vorlage-Nr:	VO/7/0006/2015 - Sta	dtve	rtreter	•
Stadt Schönberg	Status:	öffentlich			
	Sachbearbeiter:	L.Götze			
	Datum:	10.11.2015			
	Telefon:	038828/330-112			
	E-Mail:	h.waschow@schoenberger-land.de			
Beratung zur Geschä	ftsordnung de	er Stadt Schönberg			
			Abs	stimmu	ng:
Beratungsfolge			Ja	Nein	Enth.
17.11.2015 Hauptausschuss	}				

<u>Sachverhalt:</u>
Die Geschäftsordnung der Stadt Schönberg stammt aus dem Jahre 2012. Es soll nunmehr in den Fraktionen überprüft werden, ob eine Überarbeitung notwendig ist.

Geschäftsordnung der Stadt Schönberg